

Diventa A/S
Kobbermøllen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 81 34 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diventa A/S Kobbermøllen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 81 34 99
	Stiftet: 31. august 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Vinther Jacob Sebastian Refshammer Louise Svarre Refshammer Trine Svarre Møller
Direktion	Ole Baunsgaard Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	O. Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre rengøring, vinduespolering og anden servicering (Facility), samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.525.034 mod 678.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salg af rengøringsaktiviteten. Selskabet vil fremover fokusere på vinduespolering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.312.471	3.580.397
2 Personaleomkostninger	-2.290.713	-2.656.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.348	-44.321
Andre driftsomkostninger	-11.288	0
Driftsresultat	1.959.122	879.254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.152	-3.792
Resultat før skat	1.955.970	875.462
Skat af årets resultat	-430.936	-197.254
Årets resultat	1.525.034	678.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	460.000
Udbytte for regnskabsåret	1.534.081	70.000
Overføres til overført resultat	0	148.208
Disponeret fra overført resultat	-9.047	0
Disponeret i alt	1.525.034	678.208

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	88.644
Materielle anlægsaktiver i alt	0	88.644
5 Deposita	1.826	16.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.826	16.416
Anlægsaktiver i alt	1.826	105.060
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	52.104
Varebeholdninger i alt	0	52.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.247	854.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.902	153.780
Udskudte skatteaktiver	0	34.430
Andre tilgodehavender	0	48.245
Periodeafgrænsningsposter	39.400	24.262
Tilgodehavender i alt	1.108.549	1.115.343
Likvide beholdninger	2.216.730	565.036
Omsætningsaktiver i alt	3.325.279	1.732.483
Aktiver i alt	3.327.105	1.837.543

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	400.000	400.000
7	Overført resultat	0	209.047
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.534.081	70.000
	Egenkapital i alt	1.934.081	679.047
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.668	0
	Hensatte forpligtelser i alt	8.668	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.733	459.740
	Selskabsskat	572.264	184.426
	Anden gæld	390.359	514.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.356	1.158.496
	Gældsforpligtelser i alt	1.384.356	1.158.496
	Passiver i alt	3.327.105	1.837.543
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjenest ved salg af aktivitet	1.394.100	0
	<u>1.394.100</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.394.100	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.394.100</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.024.105	2.351.610
Pensioner	226.236	265.157
Andre omkostninger til social sikring	40.372	40.055
	<u>2.290.713</u>	<u>2.656.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.152	3.792
	<u>3.152</u>	<u>3.792</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	427.787	560.237
Tilgang i årets løb	22.995	70.850
Afgang i årets løb	-245.765	-203.300
Kostpris 31. december 2019	205.017	427.787
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-339.143	-498.122
Årets afskrivninger	-51.348	-44.321
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	185.474	203.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-205.017	-339.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	88.644

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	16.416	15.942
Tilgang i årets løb	0	474
Afgang i årets løb	-14.590	0
Kostpris 31. december 2019	1.826	16.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.826	16.416

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	400.000	600.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-200.000
	400.000	400.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	209.047	-139.161
Kapitalnedsættelse	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	-9.047	148.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	460.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-460.000
Udlodning af kapitalnedsættelse	-200.000	0
	0	209.047

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	70.000	372.000
Udloddet udbytte	-70.000	-372.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.534.081</u>	<u>70.000</u>
	<u>1.534.081</u>	<u>70.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Møller Holding ApS, CVR-nr. 29849587 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Vinther

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-591027243238

IP: 185.218.xxx.xxx

2020-01-21 10:12:35Z

NEM ID 

Louise Svarre Refshammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-019223937189

IP: 194.237.xxx.xxx

2020-01-21 10:18:42Z

NEM ID 

Jacob Sebastian Refshammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425285627320

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-01-21 10:34:15Z

NEM ID 

Trine Svarre Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-110904579465

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-01-21 11:36:48Z

NEM ID 

Ole Baunsgaard Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-267619315269

IP: 91.236.xxx.xxx

2020-01-22 10:34:12Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-22 10:43:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SOX1B-BZS8K-2QHCG-UIM15-1Y1TC-IMXMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>